-
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/Z r;а "t/2 /€ }lъ /l/.C

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федерального закона от 04.05.20ll
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.2012
JЮ 1081 uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской облаоти от 24.71.2014 Ns 152

"Об утверждении ПоложениlI о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
след},ющим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

\

У

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицензировilнию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

,lи

Перечень 1^rреждений прекративших действие лицензии:

1. государственное унитарное предприятие "Аптека Ns 42',
правопреемЕиком которой является государственное бюджетное
}чреждение здравоохранения "Волгофарм-Волгоград".

Сокращенное наименование: ГУП "Аптека Nч 42", правопреемником
которой является ГУП "Волгофарм-Волгоград".

Фирменное наименование: ------.
Организационно-правовая форма: государственное предприJIтие.
ОГРН |02З4026З4584; ИНН 3442000130.
Адрес места нахожденшI юридического лица: 400123, Россия,

Волгоградскм обл., г. Волгоград, ул. им. Германа Титова, 19.

На основании заrIвлеЕия директора государствеЕного унитарного
предприятия "Волгофарм-Волгоград" Сухомлиновой Светланы
Владимировны от 09.06.201б, регистрационный Ns З5 от 10.06.20lб, с 24
июня 2016 года прекратить действие лицензии предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-02-00 1 373 от l 1.08.20 1 5

г. ГУП "Аптека Ns 42" на осуществление фармацевтической деятельЕости
по следующим адресам:

Аптека производственн€ш с правом изготовлениrI ассептических
лекарственных препаратов :

40012З, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул, им. Германа
Титова, 19.

Виды работ (услуг):
- хранеЕие лекарственных средств для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медициЕского примененшI;
- розничнаJI торгоыIя лекарственных препаратов для медицинского

применения;
- изготовление лекарственных препаратов для медицинского

применения.
Аптека производствеIIнtц с правом изготовления ассептических

лекарственных препаратов: :

400125, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Николая
Отралы,26а.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов дJuI медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применениrI;

r'l?x4l
от

|1и,

- перевозка лекарствеIlных препаратов для медицинского
применения;

- розЕичIIаJI торговJUI лекарственных препаратов для медицинского
применения;

- изготовление лекарственных препаратов для медицинского
применеЕия,

Аптека готовьIх лекарственных форм:
400007, Россия, Волгоградскм обл., г. Волгоград, ул. пр-кт

Металлургов, l0;
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственньж препаратов дJUI медицинского IIрименения;
- розЕичнЕUI торговля лекарственных препаратов для медицинского

применения.